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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

APELLIDOS Y INSTITUCION "
N2 | REGISTRO DiIGO P
S— o LAZA S OBSERVACION
) — ABANTO ZEVALLOS TSI HATRAR 013 LEONARDO  [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
MARIA DEL CAREMN - RODRIGUEZ SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
APONTE GARCIA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
2 774474 111351H13347 ¥
HAIDEE JESSICA #0 ORGSR GUIEN SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
i —_— ATOCHE CORNEJO ——_"n 044 JOSE CARLOS  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO
YULIANA LISBETH MARIATEGUI SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
4 o BARRETO PALACIOS . JULIO CESAR OLIVERA |[CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
MARIA LUISA PAREDES SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
BOYER GUERRERO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
5 777388 [F— 111321H61844 | 014 MIGUEL GRAU SUPREMO N 015-2020-MINEDU
g — CALDERON CLAVIIO T 006 MERCEDES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
SILIANA DEL PILAR MATILDE AVALOS DE |SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
y — CALDERON HURTADO dita 001.JOSE LISHNER  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
CARLOS RODOLFO TUDELA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU ’
" — CARRILLO e O13.LEONARDO  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
ALBURQUEQUE DORA RODRIGUEZ ARELLANQ [SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
CARRILLO SOLANO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
9 782298 111321H61534 ERU CA
VICTOR JAVIER - » DA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
CASTRO GOMEZ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
10 777232 111321H614 014 A
GRACIELA ELVIRA i UG L RAL SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
- - CEDILLO ALVAREZ - 007 FRANCISCCO  |NO CUMPLE PORQUE EL MOTIVO DE LA VACANTE ES ENCARGATURA DE CESPEDES
SEGUNDO FRANCISCO BOLOGNESI RODRIGUEZ ARACELY, QUIEN RETORNA DEOR
RNE NDA 0 . S EN EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO
- — CORNEJO T;TN_D 20 . 13 LEONARDO (-IL.JMPLE CON roa?s LO RE.EIUIISITO {SPUESTOS EN EL NUM 0.2 DEL DECR
RICARDINA RODRIGUEZ SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
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SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

APELLIDOS Y INSTITUCION
N2 REGISTR ODi i
EGISTRO ONMSRES CODIGO PLAZA i re i OBSERVACION
COSTA BOYER NIURAT CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
77534 1 il
£ S LIZET LRSS EL 1tk SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
CRUZ CARRASCO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
1 777 11
i e FRANCISCO MOISES Wl O34 MIGUEL GRAY SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
DIOS SALAZAR CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
1 5722 21H112 TRI
2 b MERCEDES LA AN e HNFD SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
DIOSES GOMEZ YULI JULIO CESAR OLIVERA |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7813 H
ke o AMANDA SESELEEAG PAREDES SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
FERNANDEZ MADRID > CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7717 1H P A.
7 - LUZ ZENEIDA LSRR ARLICACIUN LAE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA EFECTUARSE LA RENOVACION
GARCIA SANJINEZ DE CONTRATQ ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10.3 INCISO C) DEL DECRETO
18 777763 114351H13542 TUPAC AMAR .
KARIN YANET U SUPREMO N2 015-2020-MINEDU, QUE A LA LETRA DICE: "Contar con vinculo laboral
consecutivo minimo de 03 meses en la misma vacante, contabilizado hasta un dia
hdbil antes del inicio de evaluacién de desempefio laboral" .
GR LOPEZ LE LE S EN MERAL 10.3 DEL DECRET
19 773395 ILLO LOPE NIN 111421H18241 EL TRIUNFO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTO EL NUMER 03DELD 0
HUMBERTO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU e
NT RE P LNUM .3 DE CRETO
20 777610 GUERRA FLORES ANA | 114351H13549 TUPAC AMARU CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DIS(yESﬁS i FRAL - LB
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

APELLIDOS Y INSTITUCION
N2 | REGISTRO ODI P
EGISTR NOMERES CODIGO PLAZA EDUCATIVA OBSERVACION
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA EFECTUARSE LA RENOVACION
21 778278 GUERRA HIDALGO 112391H81945 134 BENJAMIN DE CONTRATO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10.3 INCISO C) DEL DECRETO
NIDIA JANETT BECERRA BELEN SUPREMO N2 015-2020—MINEDU, QUE A LA LETRA DICE: "Contar con vinculo laborail
consecutivo minimo de 03 meses en la misma vacante contabilizado hasta un dia
habil antes del inicio de evaluacion de desempeiio laboral” .
; DECR
22 778054 HENCKELL LINDAO 112341H11244 022 HEREDEROS DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL ECRETO
et LEYDHY SUSAN GRAN CHILIMASA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
77557 | EZ VIR |
23 7775 INGA VILCHEZ VIRGIN Al 111351H12743 011 CESAR VALLEJO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
LANDACAY RAMOS CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
4 777 .
- Tvasa RUTH AMPARO 111321H61845 014.MIGUEL GRAU SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
LEON NUNURA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
= s FRANCHESCA 111351H12747 PERU CANADA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
MANRIQUE SANTUR CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
2 777557 1
. 7k MIRIAM DEBORA 11351H11740 | 011 CESAR VALLEID SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
97 773238 MARINAS OVIEDO 114321H61340 139 EDUARDO AVALOS CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
JUANY VALERY BUSTAMANTE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
; P | SP S EL NUMERAL 10. DEL DECRETO
28 779060 MARTINEZ CORNEJO 111321H11840 013.LEONARDO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN L NUMERAL 10.3 DE
RITA MAGGALI RODRIGUEZ ARELLANO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
MEDINA CUNYARACHE 051 VIRGEN DF CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
2 777408 1351
2 . ERMELINDA 111351H11648 FATIMA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
MEDINA ROSILLO 034.NATALIA RAMIREZ
30 778720 12391H11846
“ CARLOS BORIS s Hi18 GRANDA SUPREMO N2 015-2020-MINEDY

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUE{@?’EN’ENUMERAD?B DEL DECRETO
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

APELLIDOS Y INSTITUCION
2 EGI i
N REGISTRO NOMBRES CODiGO PLAZA EDUCATIVA CBSERVACION
MiO TALLEDO ANA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUM ERAL 10.3 DEL DECRETO
3 777346 1 2 1 4,
1 = CECILIA L1421HER1AG 014.MIGUEL GRAU SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
: ECRET
32 773238 MOGOLLON 114321H61346 139 EDUARDO AVALOS |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
MATAMORO NANCY BUSTAMANTE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA EFECTUARSE LA RENOVACION
MORENO BARRETO DE CONTRATO ESTABLECIDO EN FL NUMERAL 10.3 INCISO C) DEL DECRETO
3 775 i
. B ANA AMPARO 12381161334 MARIA PARADO DE BEL SUPREMO N2 015-2020-MINEDU, QUE A LA LETRA DICE: "Contar con vinculo laboral
consecutivo minimo de 03 meses en la misma vacante contabilizado hasta un dia
hdbil antes del inicio de evaluacion de desempeiio laboral” .
NILUPU ROMERO, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7
o e MELISSA PAOLA e o THEACAMARL SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
35 779085 NORIEGA FERNANDEZ 111321H12645 009.ZOILA DELGADO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
FRANCIA CARMINA DE QUINTANA SUPREMO N@ 015-2020-MINEDU
; ; L RE
36 778723 ORTIZ CALDERON ELIT 112391H12844 034.NATALIA RAMIREZ |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DE DECRETO
MARISELA GRANDA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
PALACIOS SANCHE? CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7 77682 123 1
. . LINA AMALIA P s Uzs SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
PAREDES ATOCHE 001.JOSE LISHNER  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7 1 4
e i ELVYS DANHI 111321M15245 TUDELA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
P LT, FANTE ¢ M | E MERAL 10.3 DEL DECRETO
19 780624 ERALTA INFANT 112321H61340 030.VALDOMERO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10 EL DEC
JUDDY LILIANA PUELL FRANCO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
40 777311 PINTADO ZAPATA 111421H17248 014 MIGUEL GRAU

MIRNA DANIELA

SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL)O.S DEL DECRETO
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

APELLIDOS Y

INSTITUCION

Ng EGISTRO OD} LAZA
REGIS hm—— CODIGO P SR OBSERVACION
PRAD N ANA UMP T E EN L10.3D ECRETO
a1 781302 O LEON AN 11135161448 JULIO CESAR OLIVERA |C LE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL D
LEYLIT PAREDES SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
NO CUMPLE PORQUE PARA LA RENOVACION DEL CONTRATO DOCENTE SE DEBE
PRESENTAR LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA NORMA TECNICA;
ASIMISMO, DEBE PRESENTARSE EL ANEXO 12 QUE ES LA FICHA DE EVALUACION DE
DESEMPENO DOCENTE EMITIDA A TRAVES DE UN OFICIO DEL DIRECTO.
LOS REQUISITOS MINIMOS ESTAN ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL D.S. N2 015-
2020-MINEDU; "La renovacion de contrato se efectia al término del primer aiio de
42 778739 PRECIADO MENA 114321H11430 MARISCAL ANDRES |vigencia de los cuadros de mentof eftableados {:n!.':r la PUN, es de alcance a los
MIRTA ELENA AVELINO CACERES  |profesores que cumplan con las siguientes condiciones:
a) Contar con titulo de Profesor o Licenciado en educacién.
b) Contar con evaluacion favorable de su desempefio laboral.
¢l Contar con vinculo laboral consecutivo minimo de 03 meses en la misma vacante,
contabilizado hasta un dia hédbil antes del inicio de evaluacidn de desemperio iaboral."
LA AUSENCIA DE LOS REQUISITOS MINIMOS IMPOSIBILITA LA EVALUACION PARA LA
RENOVACION DEL CONTRATO DOCENTE.
RAMIREZ TAVA (0] E EST! M ; DECRET
43 773238 AMIREZ RA 114321H63342 138 EDUARDO AVALOS |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL (0]
MARIBEL DEL PILAR BUSTAMANTE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
NEWTERTA o
a4 776808 ZEVALLOSLISETH 112341112442 N°026- EL TABLAZO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
AT CORRALES SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
RODRIGUEZ BARRAGAN 138. EDUARDO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL AL 10.3 DEL DECRETO
45 773238 114321H62348
CATHERINA SMITH 324 * BUSTAMANTE A SUPREMO N2 015-2020-MINEDU //ALLLMEB
RA | ZOI >
16 279089 ROJAS SARANGD LEIDY 111321H11647 009.ZCILA DELGADO [CUMPLE CON TOPOS LOS REQUISITOS DISPU{STDS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
FRANCIA DE QUINTANA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
APELLIDOS Y INSTITUCION £
a TRO P
N REGIS NOMBRES CODIGO PLAZA EDUCATIVA OBSERVACION
ROMERO CORONADO 001.JOSE LISHNER  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
47 H 9
F20 ALICIA CONSUELO ARl TUDELA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SAAVEDRA VYERA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
384 H61
e Hiae CLEDY ESTHEPHANY ARt ik i SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SANCHEZ RUFASTO 001.JOSE LISHNER  [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
9 111
. IS NANCY ARACELLY SEAT TUDELA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SEGOVIA ESCOBAR 091 MARIA PARADO [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
5 7 1H 4
0 a7 JENNY S et DE BELLIDO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SEMINARIO VINCES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
51 777478 NELLY 111321H62843 014 MIGUEL GRAU SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SERQUEN HIDALGO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
2 154 4
52 776020 ROSSMERY 112341H61543 D29 VIRGEN DE LOUSDE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
R ET
53 777827 SERQUEN MONIJA JOSE 112341H61443 027 AMELIA ESPINOZA |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
RAFAEL CRUZ SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SILVA PAREDES MIRLA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
4 77334 21H I A.
g deien DUBERLI S AAHG APLICACION J.AE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
SILVA SERNA F 10 s D L E
55 279090 SERNA FLAV 111321H11642 009.ZOILA DELGADO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
GABRIEL DE QUINTANA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA EFECTUARSE LA RENOVACION
TARMA IZQUIERD M N DE CONTRATO ESTABLECIDO EN EL NUME C) DEL DECRETO
56 778739 Y o 114321H11442 SRIAGALAMURRS )

CARLOS EDSON

AVELINO CACERES

SUPREMO N2 015-2020-MINEDU, QUE £ LA LETRA DICE: "Contar con vinculo iaboral
consecutivo minimo de 03 meses en la misma vacante, contabilizado kasta un dig

habii antes del inicio de evaluacidn de desempefio laboral™/
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

) APELLIDOS Y INSTITUCION .
N2 | REGISTR DIGO P
O NOMBRES CCDIG LAZA EDUCATIVA OBSERVACION
TRIPUL MELGAR 047. DANIELA ALCIDES |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
57 775444 111401H81539
YESSENIA DEL ROSARIO 0 CARRION SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
VALLADARES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
8
2 Pt VALLADARES DENISSY SASSEETET EL TRIUNFD SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
VALLADOLID CHUMO 23 HEREDEROS DEL {CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
59 78372 112 H11247
! JULIO CESAR - E GRAN CHILIMASA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
VINCES REYES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETQ
60 76498 1 47 2 -
e 7530 MERCEDES ELIDA Sk Ha8. JORGE ENRIGUE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA EFECTUARSE LA RENOVACION
61 775441 VINCES TINOCO 111401H71540 047 DANIEL ALCIDES |DE CONTRATO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10.3 INCISO C) DEL'DECRETO
PATRICIA JENNY CARRION SUPREMO N2 015-2020-MINEDU, QUE A LA LETRA DICE: "Contar con vinculo laboral
consecutivo minimo de 03 meses en ia misma vacante, contabrhzado hasta un dia
habai antes del inicio de evaluacién de desempeiio laboral” .
YACILA PENA ANGEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
62 777073 4 2244 D
OSCAR Ligenin L S RERIERE SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
M A V N ER
63 779097 ZAMORA ESTRAD 111351H61747 012 PERCY JULIO NO CUMPLE PORQUE EL MOTIVO DE LA VACANTE ES ENCARGATURA H RERA
BANNY BONITA NORIEGAE REGALADO LUZ MARINA , QUIEN RETORNA A SU PLAZA DE ORIGEN.
ZAPATA PACHERRES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
64 777517 12 P
JORGE CLEMENTE LRl TURAC AMARL SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
ZAPATA ZARATE LADY 027 AMELIA ESPINOZA |{CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
65 777820 341H
B2 MELISSA i BaAsE CRUZ SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
ZAVALA GRANDA {013.LEONARDO
o6 111
Fe HAROL EFRAIN 11321H11845 | oriGUEZ ARELLANO

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS D EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION PRIMARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

APELLIDOS Y INSTITUCION
g i D OBSERVACI —
N2 | REGISTRO NOMBRES CODIGO PLAZA EDUCATIVA BSER %
ZEVALLOS ZEVALLOS 001.JOSE LISHNER  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
6 97 3 27 /
d S YASMIT LILIBETH 111351113740 TUDELA SUPREMO N2 015-2020-MINEDU (8(
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